АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10. 12. 2015 № 283

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в часть «д» подпункта 2.6.2 пункта 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, утвержденного постановлением администрации от 20. 08. 2015 № 155 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» и исключить слова «разработанная проектной организацией, являющейся членом саморегулируемой организации и имеющей свидетельство о допуске к определенным видам работ, подтверждающая соответствие отклонений от предельных параметров разрешенного строительства техническим регламентам - санитарно-гигиеническим, экологическим, противопожарным и иным требованиям (до их принятия - строительными нормами и правилами, иными нормативно-техническими документами)».
1. Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик», разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]И. о. Главы рабочего поселка Чик					Е. А. Кирченко